様式第１号(第６条、第９条関係）

日向市政出前講座（変更等）申込書

年 月 日

日向市教育委員会 御中

申込者住所

団体等名

代表者氏名 (※)

（※）代表者が自署しない場合は、記名押印してください。

電話番号

下記のとおり、□日向市政出前講座を申し込みます。

□日向市政出前講座の変更等を申し込みます。

（□内にレを記入してください。）

※第３条第２項に規定する「特別な内容の講座」を希望する申込者は、その理由、内容その他必要な

事項を備考欄に記載してください。また、変更等の内容についても備考欄に記載してください。

【参照】日向市政出前講座実施要綱

第３条 出前講座の内容は、教育委員会が別に定める。

２ 前項に規定するもののほか、教育委員会は、出前講座を利用しようとする団体等の希望により必要と認めたときは、

特別な内容の講座を設けることができる。ただし、次の各号のいずれかに該当する内容の講座を設けることはできな

い。

(１) 公の秩序を乱し、又は善良な風俗を害するおそれがある内容

(２) 特定の政治活動及び宗教活動に関する内容

(３) 営利を目的とする内容

(４) 前各号に掲げるもののほかこの告示の趣旨に反すると認められる内容

希望日時
第１希望： 年 月 日 時 分～ 時 分

第２希望： 年 月 日 時 分～ 時 分

会場

希望講座名

参加人数

備考